21.09.2018г. № 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Об образовании комиссии по бюджету, ценообразованию, налогам и экономическому развитию ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 На основании статьи 27 Устава  Луговского муниципального образования     Дума Луговского городского поселения

 РЕШИЛА:

Образовать постоянную комиссию  по бюджету, ценообразованию, налогам и экономическому развитию  при Думе Луговского городского поселения в составе трех депутатов:

1.  Хамиева  Ольга Гарифулловна - председатель
2.  Ваньшева Ирина Михайловна
3. Яковлева Марина Анатольевна
Председатель Думы

И.А.Барсукова